Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска

муниципального образования Белореченский район

Котова Марина
Викторовна

Подписан: Котова Марина Викторовна
ОЫ: О КИ , ОЦ=заведующий МАДОУ Д/С 9,
0=МАД0У Д/С 9, С14=Котова Марина
Викторовна, Е=гас1у§а_9@та11.ш
Основание: Я являюсь автором этого
документа
Местоположение: место подписания
Дата: 2023.05.31 11:4б:52+03'00'
Рохй РЭР Кеайег Версия: 11.1.0

П Р И К А З

от 31.05.2023 г. №6 6

Об отчислении

В связи с окончанием учебного года в МАДОУ Д/С 9. В соответствии с п.1 статьи
61 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», приказа управления образованием администрации муниципального
образования Белореченский район от 18.05.2023 г. № 763, п р и к а з ы в а ю :

1. Отчислить с 01.06.2023 г. воспитанников группы № 1 в количестве 16 человек:

№ п/п Ф.И. ребенка Дата рождения
1 5.2016
2 3.2016
3 6.2016
4 1.2016
5 2.2016
6 9.2016
7 1.2016
8 1.2017
9 2.2016
10 8.2016
11 2.2016
12 8.2016
13 9.2016
14 8.2016
15 9.2016
16 5.2016

2. Отчислить с 01.06.2023 г. воспитанников группы № 10 в количестве 11 человек:

3. Отчислить с 01.06.2023 г. воспитанников группы № 13 в количестве 25 человек:

№ п/п Ф.И. ребенка Дата рождения
1 .2016
2 .2016
3 .2016
4 .2016
5 .2017
6 .2016
7 .2016
8 .2016
9 .2016
10 .2016
11 .2016
12 .2016
13 .2016
14 .2016
15 .2016
16 .2016
17 .2016
18 .2016
19 .2016
20 .2016
21 .2016
22 .2016
23 .2016
24 .2016
25 .2016

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В. Котова